בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

ארז אשכנזי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דניאל שחף

ב"כ הנאשם - עו"ד רשף

הנאשם - בעצמו

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של גניבה בידי עובד (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וזיוף בכוונה לקבל באמצעותו דבר (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין.

2. בעובדות כתב האישום נטען כי חברת א.פ.ל. בע"מ הינה חברה העוסקת בייצור, ייבוא ושיווק מערכות פליטה, רדיאטורים, עבודות מתכת/נירוסטה וחלפים. המפעל ומרכזת הלוגיסטי של החברה נמצא ברחוב יוחנן הסנדלר 9 בבת ים (להלן: "**החברה**").

כתב האישום מייחס לנאשם כי חתם על חשבוניות מס 1 בשם מוסך גוילי ללא סמכות כדין, באופן העשוי להיחזות כאילו אחד מבעלי מוסך גוילי או מעובדיו חתם עליהן, בכוונה לקבל את המוצרים לידי. מהנטען בכתב האישום, עולה כי המאשימה מייחסת לנאשם את החלופה השלישית לזיוף, הקבועה בסעיף 414(3) לחוק העונשין.

המלומד יעקב קדמי בספרו **על הדין בפלילים** מהדורה מעודכנת תשס"ו-2005 חלק שני (להלן: "**על הדין בפלילים**") (עמ' 904-905) כתב ביחס לסעיף 414(3) לחוק העונשין כדלקמן:

"המדובר ב"חתימה" -כשלעצמה -על גבי מסמך... וזו חייבת להיות חתימה המתימרת להיות חתימתו של "פלוני" קיים... ללא סמכות כדין - המדובר במי שבפועל הלכה למעשה, לא היה מורשה לחתום בשם פלוני...

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של גניבה בידי עובד (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין, עבירת גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, עבירת זיוף, עבירה לפי סעיף 418 רישא לחוק העונשין ועבירה של זיוף בכוונה לקבל דבר, עבירה לפי סעיף 418 אמצע לחוק העונשין כשלא מצאתי כי המאשימה הוכחה כי הנאשם ביצע עבירה של זיוף בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 418 סייפא לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, לאחר שעיקרי תוכנה הוסברו והוקראו לצדדים, ובמעמד הצדדים.